DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA E
OS DESAFIOS DA ELABORAÇÃO DA PLANTA GENÉRICA DE VALORES: FASE DE
IMPLANTAÇÃO EM JOSÉ DA PENHA/RN de autoria de SÁVIO FELIPE PEREIRA
BARBOSA , CICERO RENATO LIMA, LEOGILTON FONTES DE QUEIROZ FILHO,
LUDMYLLA NADJA SILVA MOREIRA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---

volume-2

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---volume-2
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---volume-2